سه شنبه 9 آبان 1391 - 14 ذي الحجه 1433 - 30 اکتبر 2012

رویدادهای مهم 9 آبان ...

رویدادهای مهم 9 آبان در گذر تاریخ

* واگذاری امتیاز کشتیرانی در کارون به انگلیسی ها در زمان ناصرالدین شاه قاجار (1267 ش)
* تصویب انقراض حکومت قاجاریه توسط مجلس و آغاز دیکتاتوری «رضا خان پهلوی» (1304 ش)